
〔別紙〕

　令和７年度　基本単価一覧表の 改定・追加・修正・削除 一覧表
改定

項 目 細 目 コ ー ド 名 称 ・ 規 格 内 容

資材単価 TP 各 種 丸形カーブミラー各種　他 単 価 改 定

賃料 TZ 各 種 H形鋼　杭用　各種 単 価 改 定

処分単価
(残土)

TH4151
TH4451
TH4751
TH5151
TH5451
TH5751
TH6151
TH6451
TH6751

(株)ｹｲｱｲ工業(4工区)(佐世保市針尾東町)
　　土砂10ﾄﾝDT
　　土砂4ﾄﾝDT
　　土砂2ﾄﾝDT
　　軟岩10ﾄﾝDT
　　軟岩4ﾄﾝDT
　　軟岩2ﾄﾝDT
　　硬岩10ﾄﾝDT
　　硬岩4ﾄﾝDT
　　硬岩2ﾄﾝDT

新 規 追 加

地区別単価 資材単価 TT 各 種

燃料各種
セメント各種
ダクタイル鋳鉄管各種、ガードレール各種、ガードパイプ各
種

単 価 改 定

残土処分
【県北振興局管内（旧県北振興局管内）】
(株)ｹｲｱｲ工業(4工区)(佐世保市針尾東町)

新 規 掲 載

令和8年2月1日

備 考

全地区共通単価
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