

令和7年度 基本単価一覧表の改定・追加・修正・削除一覧表

令和8年2月1日 改定

項目	細目	コード	名称・規格	内容	備考
全地区共通単価	資材単価	TP 各種	丸形カーブミラー各種 他	単価改定	
	賃料	TZ 各種	H形鋼 杣用 各種	単価改定	
	処分単価 (残土)	TH4151 TH4451 TH4751 TH5151 TH5451 TH5751 TH6151 TH6451 TH6751	(株)ケイアイ工業(4工区)(佐世保市針尾東町) 土砂10トンDT 土砂4トンDT 土砂2トンDT 軟岩10トンDT 軟岩4トンDT 軟岩2トンDT 硬岩10トンDT 硬岩4トンDT 硬岩2トンDT	新規追加	
地区別単価	資材単価	TT 各種	燃料各種 セメント各種 ダクタイル鋳鉄管各種、ガードレール各種、ガードパイプ各種	単価改定	
残土処分	残土受入業者一覧表		【県北振興局管内（旧県北振興局管内）】 (株)ケイアイ工業(4工区)(佐世保市針尾東町)	新規掲載	残土-8-3